

<別紙>

コールスロードレッシング

明細書

コールスロードレッシングには、2.8品目のアレルギー物質は含まれていません。詳細については以下をご覧ください。

令和7年10月から令和8年3月まで同じ内容の物を使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
食用植物油脂	菜種	
醸造酢		
糖類(砂糖、水あめ)		
食塩		
果汁(レモン、ハインアップル)		
酵母エキスパウダー		
オニオンエキス		
香辛料		
増粘剤(キサンタンガム、加工でん粉) (七うも子シネ)	キサンタンガム アセチル化アロビン増粘剤ゲンファン	
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル	
香辛料抽出物	香辛料抽出物	
香料 (水)	香料	

<別紙>

和風ドレッシング

明細書

和風ドレッシングには、28品目のアレルギー物質は含まれていません。詳細については以下をご覧ください。

令和7年10月から令和8年3月まで同じ内容の物を使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
食用植物油脂	菜種	
糖類(砂糖、水あめ)		
玉ねぎ		
たん白加水分解物		
醸造酢		
還元水あめ		
発酵調味料		
かつお節エキス		
オニオンフレーク		
にんにく		
酵母エキスパウダー		
魚醤		
酵母エキス		
赤ピーマン		
きのこエキス		
しょうが		
こしょう		
増粘剤(キサンタンガム)	キサンタンガム	
香料	香料	
香辛料抽出物	香辛料抽出物	
(水)		

<別紙>

ごまクリーミードレッシング

明細書

ごまクリーミードレッシングには、【ごま】【大豆】のアレルギー物質が含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和7年10月から令和8年3月まで同じ内容の物を使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
食用植物油	大豆、なたね、ごま	ごま、大豆
砂糖	さとうきび、てん菜	
醤油	大豆、さとうきび等	大豆
醸造酢	さとうきび	
ごま	ごま	ごま
デキストリン	キャッサバ	
食塩	海水	
加工デンプン	とうもろこし	
酵母エキス	酵母、キャッサバ等	
増粘多糖類	大豆、とうもろこし、ケイリンゲール等 (大豆、増粘多糖類)	
香辛料	マスタード	
水	市水	

<別紙>

鶏肉のトマト煮 明細書

鶏肉のトマト煮には、【鶏肉】【りんご】【大豆】のアレルギーマテリアルが含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和7年10月のみ使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
若鶏肉(もも)	若鶏もも肉	鶏肉
漬込ダレ	しょうゆ(大豆を含む)、水あめ、砂糖、みりん、醸造酢/カラメル色素、加工澱粉、増粘多糖類	大豆
食塩	海水	
こしょう	ペパー、タピオカ澱粉	
〈ソース〉		
トマトケチャップ	トマト、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖・ぶどう糖)、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
砂糖	さとうきび、ビート	
ウスターソース	トマト、たまねぎ、にんにく、りんご、醸造酢、糖類(砂糖、ぶどう糖)、食塩、アミノ酸液(大豆を含む)、香辛料/カラメル色素、増粘剤(グァー)、香辛料抽出物、甘味料(甘草)	*りんご・大豆

*りんごは加熱されています

<別紙>

カクテルゼリー 明細書

カクテルゼリーには、【りんご】【もも】【大豆】のアレルギーマテリアルが含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和7年10月のみ使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質	原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
(りんごカクテルゼリー)			乳酸Ca	乳酸カルシウム	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)			ゲル化剤(増粘多糖類)		
りんご果汁(濃縮還元)	りんご	りんご	酸味料	クエン酸、クエン酸ナトリウム	
砂糖	さとうきび、甜菜		ビタミンC	アスコルビン酸	
デキストリン	とうもろこし、馬鈴薯、甘藷		紅麴色素	紅麴色素	
水溶性食物繊維	とうもろこし		香料	キヨホウフレーバー	
寒天	紅藻海藻		クエン酸鉄Na	クエン酸鉄ナトリウム	
水			クチナシ青色素	クチナシ青色素	
乳酸Ca	乳酸カルシウム		(ピーチカクテルゼリー)		
ゲル化剤(増粘多糖類)			もも果汁(濃縮還元)	もも	もも
ビタミンC	アスコルビン酸		砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)		
香料	アップルフレーバー		砂糖	さとうきび、甜菜	
クチナシ黄色素	クチナシ黄色素		デキストリン	とうもろこし、馬鈴薯、甘藷	
クエン酸鉄Na	クエン酸鉄ナトリウム		水溶性食物繊維	とうもろこし	
クチナシ青色素	クチナシ青色素		寒天	紅藻海藻	
着色料(ビタミンB2)	リボフラビン		水		
(ぶどうカクテルゼリー)			乳酸Ca	乳酸カルシウム	
ぶどう果汁(濃縮還元)	ぶどう		ゲル化剤(増粘多糖類)		
砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)			酸味料	クエン酸、クエン酸ナトリウム	
砂糖	さとうきび、甜菜		クチナシ赤色素	クチナシ赤色素	
デキストリン	とうもろこし、馬鈴薯、甘藷		クエン酸鉄Na	クエン酸鉄ナトリウム	
水溶性食物繊維	とうもろこし		紅麴色素	紅麴色素	
寒天	紅藻海藻		香料	ピーチフレーバー	
水					

*りんご、ももは加熱されています。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
(豆乳カクテルゼリー)		
砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)		
豆乳	大豆	大豆
砂糖	さとうきび、甜菜	
デキストリン	とうもろこし、馬鈴薯、甘藷	
水溶性食物繊維	とうもろこし	
寒天	紅藻海藻	
水		
ゲル化剤(増粘多糖類)		
ピロリン酸第二鉄	ピロリン酸第二鉄	
香料	バナナフレーバー、レモンフレーバー	

<別紙>

コーンクリーミードレッシング

明細書

コーンクリーミードレッシングには、28品目のアレルギー物質は含まれていません。詳細については以下をご覧ください。

令和7年10月から令和8年3月まで同じ内容の物を使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
食用植物油脂	菜種	
醸造酢		
砂糖		
食塩		
スイートコーンパウダー		
発酵調味料		
ソテーオニオン		
酵母エキスパウダー		
プルーンピューレ		
にんじんエキス		
レモン果汁		
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)	アセチル化アクリル酸アミド ヒドロキシプロ	
	キサンタンガム	
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル	
酸味料	酢酸	
香料	香料	
(水)		

<別紙>

さばの照り焼き 明細書

鶏肉のトマト煮には、【さば】【小麦】【大豆】のアレルギー物質が含まれています。
詳細については以下をご覧ください。
令和7年10月のみ使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
サバ		サバ
調味液		
(砂糖混合ブドウ糖果糖液糖)	トウモロシ・馬鈴薯・甘藷・サトウキビ・甜菜	
(醤油)	大豆・小麦・海水・サトウキビ・トウモロシ	小麦、大豆
(発酵調味液)	トウモロシ・馬鈴薯・サトウキビ・米・醤油・海水・大豆・小麦・甘藷・キャッサバ	小麦、大豆
(砂糖)	サトウキビ	

<別紙>

お祝いデザート 明細書

お祝いデザートの詳細については以下をご覧ください。
令和7年10月のみ使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
ぶどう糖果糖液糖	とうもろこし	
いちご果汁6倍濃縮		
ゲル化剤(増粘多糖類)		
香料		
クエン酸ナトリウム	とうもろこし	
水		

<別紙>

サウザンアイランドドレッシング の明細書

サウザンアイランドドレッシングには、28品目のアレルギー物質は含まれていません。詳細については以下をご覧ください。

令和7年10月から令和8年3月まで同じ内容の物を使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
食用植物油脂	菜種	
醸造酢		
糖類(水あめ、砂糖)		
トマトケチャップ		
ピクルス		
食塩		
にんじんエキス		
ブルーン		
酵母エキスパウダー		
乳化剤	グリセリン脂肪酸エステル	
増粘剤(キサンタンガム)	キサンタンガム	
香辛料抽出物	香辛料抽出物	
(水)		